
Zarządzenie 
Wojewody Łódzkiego
z dnia 26 maja 2025 r.

w sprawie powołania Rady Łódzkiego Oddziału Wojewódzkiego
Narodowego Funduszu Zdrowia

 

Na podstawie art. 106 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach 

opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 146 

ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Radę Łódzkiego Oddziału Wojewódzkiego Narodowego 

Funduszu Zdrowia w Łodzi, zwaną dalej „Radą Funduszu”.

§ 2. 1. W skład Rady Funduszu wchodzi dziewięciu członków będących 

ubezpieczonymi zamieszkującymi na obszarze działania Łódzkiego Oddziału 

Wojewódzkiego Narodowego Funduszu Zdrowia w Łodzi, w tym:

a) dwóch członków wskazanych przez Sejmik Województwa Łódzkiego,

b) dwóch członków będących przedstawicielami Wojewody Łódzkiego,

c) jeden członek wskazany przez Konwent Powiatów Województwa 

Łódzkiego,

d) jeden członek wskazany przez Wojewódzką Radę Dialogu 

Społecznego Województwa Łódzkiego,

e) jeden członek wskazany przez organizacje pacjentów działających 

na rzecz praw pacjenta

f) jeden członek wskazany przez reprezentatywne organizacje 

pracodawców

g) jeden członek wskazany wspólnie przez Szefa Centralnego 

Wojskowego Centrum Rekrutacji Ośrodka Zamiejscowego w Łodzi, 

Komendanta Wojewódzkiego Policji w Łodzi Łódzkiego Komendanta 

Wojewódzkiego Państwowej Straży Pożarnej w Łodzi.

2. Imienny wykaz członków Rady Funduszu określa Załącznik 

do Zarządzenia.



§ 3. Kadencja Rady Funduszu trwa cztery lata, licząc od dnia pierwszego 

posiedzenia Rady Funduszu.

§ 4. Pracami Rady Funduszu kieruje Przewodniczący wybrany przez członków 

Rady spośród swojego grona.

§ 5. Rada Funduszu działa na podstawie uchwalonego przez siebie regulaminu.

§ 6. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Zdrowia 

Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi.

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

$stanowisko

Dorota Ryl


		2025-05-26T13:19:18+0000
	Dorota Helena Ryl




